第３回東郷地域協議会会議録（要約）

（平成２６年度地域活動交付金審査会）

日 時  平成 2６年５月３１日（土）PM１:０0～ＰＭ６：３０

場 所  新城市消防防災センター 災害対策本部室

出席者  委員２４名 事務局９名

次第

１． 開会

２． 事務局説明

３． 公開審査

４． 審査結果まとめ

議事内容

協議会の会議録の署名

   署名員を２名お願いした。

事務局説明

事務局より公開審査の進行と説明及び質疑応答のルールを説明した。

公開審査

１番目の団体から順番に、申請団体の事業説明→質疑応答→採点を１７団体行った。

審査結果まとめ（非公開）

順位の高い団体から順番に、平均点、意見覧の内容をプロジェクターで表示し、結

果内容説明後、採択、不採択の審議を行った。

・主な意見

（委 員） 経費の削減を折衝できる明確なルールがないため、来年度に向け、団体に

「費用を減らすことが出来ないか」等の投げかけができる何らかのルールづ

くりを検討したらどうか。

（事務局） 今年度の協議会で検討したいと思います。

・結果

審議の結果、採択事業１４団体、不採択事業３団体となった。

【終 了】